
 
 
 

Pielgrzymka  

CHORWACJA 
MEDJUGORJE 

 

Termin: 8 – 14.09.2025 

 

Dzień 1 (8.09.2025 poniedziałek): Wyjazd w godzinach wczesno-porannych, przejazd do Chorwacji. 

Przyjazd ok. godz. 13:00 i Msza Św. w Sanktuarium Marija Bistrica (Chorwacka Częstochowa – wizerunek 

Matki Boskiej Bystrzyckiej. Dalszy przejazd, wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu (1). 
 

Dzień 2 (9.09.2025 wtorek): Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie Trogiru – miasta dwóch Janów: Bramy 

Miejskie, Katedra św. Laurencjusza, Loggia Miejska. Dalszy przejazd do Splitu (miasto św. Dujama)  

i zwiedzanie: Pałac Dioklecjana (jednego z największych prześladowców Chrześcijan): Wieża, Katedra św. 

Dujama w byłym mauzoleum Dioklecjana – miejsce, które odwiedził Jan Paweł II w 1998 r. Przejazd  

do Sanktuarium Matki Bożej z Lourdes w Vepric (Chorwackie Lourdes) na Riwierze Makarskiej  

– Msza Św. Wieczorem przyjazd do Medjugorje w Bośni i Hercegowinie, zakwaterowanie w Pensjonacie, 

obiadokolacja i nocleg (2). 
 

Dzień 3 (10.09.2025 środa): Po śniadaniu wspólne wejście na Górę Objawień – Podbrdo (Brdo Ukazanja). 

Msza Św. i czas wolny w Medjugorje. Po południu przejazd i zwiedzanie Wodospadów Kravica. 

Obiadokolacja i przejście na wieczorne nabożeństwo, Modlitwę Różańcową. Nocleg (3). 
 

Dzień 4 (11.09.2025 czwartek): Po śniadaniu przejście na Drogę Krzyżową na Górę Križevac, Msza Św.  

w kościele św. Jakuba i czas wolny w Medjugorje, Po południu przejazd na wycieczkę do Mostaru – 

wielokulturowego miasta Bośni i Hercegowiny położonego na obu brzegach rzeki Neretwy (Stary Most, 

Meczet, Dom Turecki). Powrót do Pensjonatu, obiadokolacja i dla chętnych przejście na wieczorne 

nabożeństwo, Modlitwę Różańcową. Nocleg (4). 
 

Dzień 5 (12.09.2025 piątek): Po śniadaniu wyjazd do Dubrownika (perła Adriatyku, miasto św. Błażeja) – 

zwiedzanie starego miasta z przewodnikiem, Msza Św, czas wolny. W godzinach popołudniowych powrót  

do Medjugorje, wieczorem obiadokolacja i nocleg (5). 
 

 

Marija Bistrica – Split – Trogir – Medjugorje – Wodospady Kravica – Mostar – 
Dubrownik – Zagrzeb – Ludbreg 

 



 
Dzień 6 (13.09.2025 sobota): Rano Msza Św., śniadanie i przejazd do stolicy Chorwacji – Zagrzebia. 

Popołudniu spacer po Dolnym i Górnym Mieście z tzw. Zieloną Podkową z wieloma reprezentacyjnymi 

budynkami miasta – teatrami, galeriami, muzeami, Plac Bana Jelacica z figurą konną dowódcy, Katedra 

Wniebowzięcia NMP, Kamienna Brama, Plac św. Marka z kościołem słynącym z kolorowych dachówek 

oraz budynek parlamentu. Obiadokolację i nocleg w hotelu w okolicach Zagrzebia (6). 
 

Dzień 7 (14.09.2025 niedziela): Po śniadaniu przejazd do Ludbreg i nawiedzenie Sanktuarium Cudu 

Eucharystycznego, Msza Sw. Dalsza podróż powrotna. Popołudniu obiad w restauracji. Przyjazd  

i zakończenie pielgrzymki w godzinach wieczornych (ok. 23:00).  

 
 
 
 
 
CENA ZAWIERA: 
 Przejazd komfortowym autokarem: klimatyzacja, WC, DVD, barek, 
 6 noclegów (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami) 
 6 śniadań i 6 obiadokolacji i obiad w ostatnim dniu 
 Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
 Ubezpieczenie NNW i KL (obejmuje również koszty leczenia chorób przewlekłych). 
 Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników miejscowych, słuchawki, wjazdy do 

miast  
– 70 eur/os. (zbierane w autokarze) 

 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  
 

 

UWAGI: 
1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
2. Dokumenty potrzebne w podróży – ważny dowód osobisty,  

NA PIELGRZYMKĘ NIE JEST WYMAGANY PASZPORT 
3. Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 
4. W Medugorje można kupować za euro. 
5. Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w programie w przypadku 

zaistnienia sytuacji od organizatora niezależnych. Szczegóły ustala pilot w porozumieniu z 
kierownikiem grupy. 
 

ZAPRASZAMY wszystkich chętnych na wyjątkową PIELGRZYMKĘ 

CENA:    

2800zł /os.  
 


